海宁市教育局关于扶持民办社会事业发展专项资金—民办教育补助经费的分配情况
根据《海宁市财政局 海宁市教育局关于修订〈海宁市扶持普惠性民办幼儿园发展奖补资金管理办法〉的通知》（海财政〔2018〕3号）和《海宁市人民政府办公室关于印发海宁市发展学前教育第三轮行动计划（2017～2020年）的通知》（海政办发〔2017〕162号）文件精神，经市教育局对各镇（街道）相关申报材料进行审核，现将2018学年普惠性民办幼儿园奖补经费189.15万元予以下拨（详见附件）。
             海宁市教育局
 2019年8月26日

附件

2018学年普惠性民办幼儿园奖补经费明细表
	序号
	镇（街道）
	幼儿园
	生均公用经费（元）
	人员经费（元）
	教育事业费（元）
	办园成本差额（元）
	市财政奖补小计（元）
	合计（元）

	标准全额补助金额
	市财政 奖补25％金额
	标准全额补助金额
	市财政  奖补50％金额
	标准全额补助金额
	市财政 奖补25％金额
	标准全额补助金额
	市财政  奖补50％金额

	1
	许村镇
	第一幼儿园
	392000
	98000
	750000
	375000
	343000
	85750

	0
	558750
	825000

	2

	沈士幼儿园
	168000
	42000
	375000
	187500
	147000
	36750

	0
	266250

	3
	周王庙镇
	明星幼儿园
	324000
	81000
	675000
	337500
	324000
	81000
	144000
	72000
	571500
	571500

	4
	斜桥镇
	天马幼儿园
	336000
	84000
	675000
	337500
	294000
	73500

	0
	495000
	495000

	合计
	1220000
	305000
	2475000
	1237500
	1108000
	277000
	144000
	72000
	1891500
	1891500

- 1 -